

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ /งานก่อสร้าง เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 3 สาย ได้แก่ สายที่ 1 รหัสทางหลวงท้องถิ่น พร.ถ.35-002  
สายที่ 2 รหัสทางหลวงท้องถิ่น พร.ถ.35-006 สายที่ 3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น พร.ถ.35-009 หมู่ที่ 1-4 ตำบลทุ่งแก้ว  
มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก้ว อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
	<b>สายที่ 1 รหัสทางหลวงท้องถิ่น พร.ถ.35-002</b>							
	- จากบ้านนางลัดดา วงศ์สวัสดิ์ ถึง บ้านนางประนอม กิตติสาร หมู่ที่ 1							
	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 169.00 เมตร ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 676.00 ตารางเมตร							
	1. งานผิวทาง							
	1.1 Tack Coat	ตร.ม.	676.00	10.87	7,348.12	1.3607	14.79	9,998.59
	1.2 Asphaltic concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	676.00	191.08	129,170.08	1.3607	260.00	175,761.73
	2. งานตีเส้นจราจร							
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	50.70	290.00	14,703.00	1.3607	394.60	20,006.37
	- จากบ้านนายสน ธรรมลังกา ถึง บ้านนางสวย ใจสุบรรณ หมู่ที่ 1							
	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 74.00 เมตร ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 296.00 ตารางเมตร							
	1. งานผิวทาง							
	1.1 Tack Coat	ตร.ม.	296.00	10.87	3,217.52	1.3607	14.79	4,378.08
	1.2 Asphaltic concrete	ตร.ม.	296.00	191.08	56,559.68	1.3607	260.00	76,960.76
	2. งานตีเส้นจราจร							
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	22.20	290.00	6,438.00	1.3607	394.60	8,760.19
	- จากซอยข้างบ้านนางลำไย สุขกันต์ ถึง บ้านนางยุพิน วงประชุมหมู่ที่ 1							
	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 640.00 ตารางเมตร							
	1. งานผิวทาง							
	1.1 Tack Coat	ตร.ม.	640.00	10.87	6,956.80	1.3607	14.79	9,466.12
	1.2 Asphaltic concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	640.00	191.08	122,291.20	1.3607	260.00	166,401.64
	2. งานตีเส้นจราจร							
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	48.00	290.00	13,920.00	1.3607	394.60	18,940.94
	<b>สายที่ 2 รหัสทางหลวงท้องถิ่น พร.ถ.35-006</b>							
	- จากบ้านนางสมจิต จินะไลติ ถึง บ้านนายตัน จองแค (ดงมีจ้าวบ้าน) หมู่ที่ 2							
	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 92.00 เมตร ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 368.00 ตารางเมตร							
	1. งานผิวทาง							
	1.1 Tack Coat	ตร.ม.	368.00	10.87	4,000.16	1.3607	14.79	5,443.02
	1.2 Asphaltic concrete	ตร.ม.	368.00	191.08	70,317.44	1.3607	260.00	95,680.94
	2. งานตีเส้นจราจร							
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	27.60	290.00	8,004.00	1.3607	394.60	10,891.04
	- จากบ้านนายบุรีดิตร กาญจนรัตน์ ถึง บ้านนายประพนธ์ จองแค หมู่ที่ 2							
	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 85.00 เมตร ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 340.00 ตารางเมตร							
	1. งานผิวทาง							
	1.1 Tack Coat	ตร.ม.	340.00	10.87	3,695.80	1.3607	14.79	5,028.88
	1.2 Asphaltic concrete	ตร.ม.	340.00	191.08	64,967.20	1.3607	260.00	88,400.87
	2. งานตีเส้นจราจร							
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	25.50	290.00	7,395.00	1.3607	394.60	10,062.38
	<b>ยอดยกไป</b>				<b>518,984.00</b>			<b>706,181.53</b>

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ /งานก่อสร้าง เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 3 สาย ได้แก่ สายที่ 1 รหัสทางหลวงท้องถิ่น พร.ถ.35-002  
สายที่ 2 รหัสทางหลวงท้องถิ่น พร.ถ.35-006 สายที่ 3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น พร.ถ.35-009 หมู่ที่ 1 - 4 ตำบลทุ่งแก้ว  
มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก้ว อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
	ยอดยกมา				518,984.00			706,181.53
	<b>สายที่ 3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น พร.ถ.35-009</b>							
	- จากบ้านนายอาทิตย์ เขียวแก้ว ถึง บ้านนายจี ธงสิบสอง หมู่ที่ 3							
	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 208.00 เมตร ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 832.00 ตารางเมตร							
	1. งานผิวทาง							
	1.1 Tack Coat	ตร.ม.	832.00	10.87	9,043.84	1.3607	14.79	12,305.95
	1.2 Asphaltic concrete	ตร.ม.	832.00	191.08	158,978.56	1.3607	260.00	216,322.13
	2. งานดีเส้นจราจร							
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	62.40	290.00	18,096.00	1.3607	394.60	24,623.23
	- จากบ้านนางบ้าย สุริยะ ถึง บ้านนางจิตราภา แสงคำมี หมู่ที่ 4							
	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 412.00 เมตร ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,648.00 ตารางเมตร							
	1. งานผิวทาง							
	1.1 Tack Coat	ตร.ม.	1648.00	10.87	17,913.76	1.3607	14.79	24,375.25
	1.2 Asphaltic concrete	ตร.ม.	1648.00	191.08	314,899.84	1.3607	260.00	428,484.21
	2. งานดีเส้นจราจร							
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	123.60	290.00	35,844.00	1.3607	394.60	48,772.93
					<b>1,073,760.00</b>		<b>TOTAL</b>	<b>1,461,065.23</b>
							ขออนุมัติราคากลางเพียง	<b>1,227,500.00</b>

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

1,073,760.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3607

ขออนุมัติราคากลางเพียง	(หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)	1,227,500.00
------------------------	--	--------------

ขนาดหรือเนื้อที่

4,800 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

255.73 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นางสาวพัชรพร อดุคคำมี)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

พิจารณาแล้ว

อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้

ไม่อนุมัติเพราะ.....

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายพิพัฒน์พงศ์ ไกรกระแสน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ/อนุมัติ

(นายปริญญา เทียมแสน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก้ว

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางพรพรรณ อาทะเสน)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ